
 

Zarządzenie Nr 69/21 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 20 maja 2021 r. 

 

w sprawie określenia Zasad udzielania zgody na podjęcie lub kontynuowanie dodatkowego 

zatrudnienia przez nauczycieli akademickich poza Politechniką Świętokrzyską 

oraz sposobu informowania o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 125 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 t.j. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Zasady udzielania zgody na podjęcie lub kontynuowanie dodatkowego 

zatrudnienia przez nauczycieli akademickich poza Politechniką Świętokrzyską oraz 

sposobu informowania o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej, 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, zw. dalej także Zasadami. 

2. Zarządzenie wraz z załącznikiem publikowane jest w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Załączniki do Zasad są dostępne na stronie internetowej Uczelni, w zakładce  

„Dla pracowników”. 

 

§ 2 

1. Zobowiązuje się odpowiednio Dziekanów i Prorektorów do zapoznania podległych im 

nauczycieli akademickich z niniejszym zarządzeniem. 

2. Nauczycielce akademiccy zobowiązani są do przestrzegania podanych w nim zasad. 

 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 

 


